-                                         

DESPESAS PAGAS 
ATÉ O BIMESTRE

INSCRITAS EM RESTOS 
A PAGAR NÃO 
PROCESSADOS                           

(k)  = (f-h)       

-                                                                                 

3 - A diferença de R$ 8.528.349.036,00 (Oito bilhões, quinhentos e vinte e oito milhões, trezentos e quarenta e nove mil e trinta e seis reais) entre a Previsão Inicial da Receita e a Dotação Inicial da Despesa é referente ao "Déficit do Orçamento" considerado na Lei Orçamentária Anual de 2024.

-                                                                                 
-